-10152 -10162
キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ

Eご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式 － 車輪材質
CSTUN75B － R
Order
注文例
型式 － 車輪材質
CLTUN65A － R
本体 車輪 ベアリング
M材質 S表面処理 M材質（色） 旋回部 車輪部
SPHC 三価クロメート ゴム（黒） 有 無
自在＋ストッパ付
CLTUNS
B
19
r
E
H
4
D
l
M
自在
CLTUN
EB
H
4
19
D
l
r
M
W専用スパナP.1018に掲載
本体タイプ
型式
車輪材質 H M l r B E 許容荷重（N） 質量
（g） ￥基準単価
Type D
ねじ式タイプ CLTUN
40
R
（ゴム）
59 12×1.25 14 41 17 21 250 150 174
50 68 47 20 22
300
170 188
65A 85 12×1.75 35 56
21
23 231 33265B 12×1.25 14
75A 95 12×1.75 35 65 27 400 295 38175B 12×1.25 14
ねじ式ストッパ
付タイプ
CLTUNS
40 59 12×1.25 14 50 17 21 250 175 220
50 68 49 20 22
300
198 248
65A 85 12×1.75 35 57
21
23 285 40565B 12×1.25 14
75A 95 12×1.75 35 65 27 400 325 45475B 12×1.25 14
自在＋ストッパ付
CSTUNS